
Státní konzervatoř v Praze
Hudebně dramatické umění
září 1989 – červen 1995  SŠ s maturitou

ZŠ Norbertov

září 1981 – červen 1989  Základní

Majitel pivního baru
Jáchym Petro
listopad 2016 – dosud  7 let a 7 měsíců 

Vedení Pivního Baru. Kalkulace cen, jednání s dodavateli, vyřizování objednávek, optimalizace skladových

zásob, komunikace se zákazníky. Zákaznický servis.

Vedoucí skladu a dopravy
Lindab a.s.
duben 2004 – srpen 2016  12 let a 5 měsíců 

Postupně, během dvanácti let, jsem si prošel všemi pozicemi, které logistika nabízí. Počínaje prací

skladníka, přes vedení expedice, až po pozici vedoucího celého skladu a dopravy. Mou náplní práce bylo v

první řadě vedení lidí (tým cca o 100 lidech), počínaje skladovými operátory, přes osoby spravující systém

logistiky, docházkové podklady, mzdová ohodnocení a jednorázové odměny, osoby připravující pracovní

náplň pro sklad a dispečery dopravy konče. Pracoval jsem v týmu velké nadnárodní společnosti, což

zahrnovalo spolupráci s kolegy z ostatních zemí celého světa a zahraniční služební cesty. Dále jsem vedl

jednání s obchodními dodavateli, zahrnující dodávky materiálu a skladových strojů. Pracoval jsem i na

velkých projektech, jakými byly například: několika-stupňová přestavba skladu a jeho systému přijmu a

výdeje; celofiremní přechod na nový ERP systém; koordinace výrobního skladu se skladem expedičním;

zřízení a vedení externích skladů. Dále jsem vedl tendry s dopravci. Nemalou částí mé pracovní náplně

byly pohovory s lidmi, pracovní meetingy a komunikace ve všech úrovních pracovního zařazen

Expedient / Provozní
České pekařství, Lučany nad N
září 2002 – březen 2004  1 rok a 7 měsíců 

Výdej zboží pro rozvozy. Příjem objednávek. Kalkulace surovin a příprava pro směny. Vedení položek a

objednávky u subdodavatelů. Komunikace se zákazníkem jak telefonicky, tak osobně.

 602******  jac***@***.com
 Rok narození 1974

Jáchym P.

ID: 1272064

Vzdělání

Praxe



Vedoucí skladu / řidič
A.F.S. s.r.o.
duben 1996 – červenec 2002  6 let a 4 měsíce 

Příjem a výdej materiálu. Vedení skladových karet. Správa vozového parku.

slovenština  pokročilý začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 E - přípojná vozidla

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
MS Outlook pokročilý

Vedení týmu a plánování
Timemanagment. Komunikace s podřízeným. Práce v týmu. Vedení skladu.
září 2015

Doprava a CLO
Podmínky Incoterms, doprava do zemí třetího světa
srpen 2014

Excel pokročilý
Vzorce, Tabulky, Kontingence
červen 2014

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Rodina, Četba, Hudba (aktivně), Horolezectví, Cykloturistika, Historie.

Kde hledám práci
Praha-Břevnov + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Logistik
Manažer dopravy
Provozní ředitel / manažer
Vedoucí / manažer skladu

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Praha-Břevnov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece


Prohlédnout na webu

https://www.zivotopisy.cz/majitel-pivniho-baru-vedouci-skladu-a-dopravy-expedient-provozni-vedouci-skladu-ridic-zivotopis-1272064

	Jáchym P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


